2022年10月吉日

お客様各位

製造中止品のお知らせ

拝啓 時下ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。

平素は格別のお引き立てを賜り、有り難く厚く御礼申し上げます。

このたび、一部の下記製品を製造中止させていただくことになりました。

お客様にはご迷惑をお掛けいたしますが何とぞ事情を賢察の上、ご理解を賜りますようお願い申し上げます。

敬具

記

■製造中止品

BPL-30-200P  ポール φ30 L=200

BPL-30-250P  ポール φ30 L=250

BPL-30-300P  ポール φ30 L=300

C-46   テーブル

CF-20-30  固定式クロスクランプ φ20-φ30用

CH-20-30  重荷重用回転式クロスクランプ φ20-φ30用

CH-30-30  重荷重用回転式クロスクランプ φ30-φ30用

MHJ-54   上部操作型ジンバル式ミラーホルダ φ54

SC-30   カラー φ30

TP100N-IR-10  工作投影器（10倍）

TP100N-IR-20  工作投影器（20倍）

TP100N-LR-10  工作投影器（10倍）

TP100N-LR-20  工作投影器（20倍）

TP100N-IT-10  工作投影器（10倍）

TP100N-IT-20  工作投影器（20倍）

TP100N-LT-10  工作投影器（10倍）

TP100N-LT-20  工作投影器（20倍）

TPN-S   サポータ

TPN-GN   架台

VERND   透過率可変型NDフィルタ

■製造中止日

2023年1月5日

以上

取締役 営業本部長 遠藤善章

E-mail : chuo-sales@chuo.co.jp   http://www.chuo.co.jp

営 業 部  TEL.03-3257-1911   FAX.03-3257-1915

関西営業所  TEL.06-6940-1951   FAX.06-6940-1952

東北営業所  TEL.0248-28-2293   FAX.03-3257-1915